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ZYRA E KRYETARIT

N& bazé & neneve 13, 17 shkronja n) dhe 58 shkronja g) té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
nr.03/L-040, Ligjin nr.03/L-145 pér Fuqizim dhe Pjesémarrje t& Rinisé, nenin 7 t& Udhézimit
Administrativ nr.11/2010 pér Licencimin e Qendrave Rinore, dhe neneve 16, 19 paragrafi 14 dhe
nenin 61 paragrafi 1.7 t¢ Statutit t&¢ Komunés s&¢ Podujevés nr.01-020/01-0050862/18, sipas
Raportit/rekomandimit  (nr.prot.02-024/01-0030701 daté 24.06.2020) & Komisionit pér
shqyrtimin t& OJQ-ve pér licencim si Qendra Rinore Publike i themeluar nga Kryetari i Komunés
me Vendimin nr.prot.02-020/04-0085534/19 dat& 04.11.2019,

NE& pajtim me Shkesén e Ministrisé s¢ Administrimit t&¢ Pushtetit Lokal nr.prot.02-129/2 t& datés
06.02.2020, Nénkryetari i Komunés, nxjerrg,

VENDIM
PER LICENCIMIMIN E 0JQ “LIDHJA RINORE BLUE?, SI QENDER RINORE
PUBLIKE NE KOMUNEN E PODUJEVES

Neni 1
Me két€ vendim, Licencohet OJQ “Lidhja Rinore Blue”, si Qendér Rinore Publike né
Komunén e Podujevés.

Neni 2
OJQ sipas nenit 1 licencohet, ndér t& tjera, me qéllim t& ofrimit t& hapésirés dhe
mund&sive pér aktivitetet dhe veprimtarive programore té té rinjve si dhe mundésive pér
zhvillimin e veprimtarive edukative joformale dhe veprimtarive t& tjera t& planifikuara
nga t& rinjté, bashképunimin me OJQ tjera né aktivitete t& pérbashkéta dhe pjesémarrje né
procese t&€ vendimmarrjes, si dhe ¢éshtje tjera t& parapara me legjislacionin pérkatés né
fuqi.

Neni 3
0JQ “Lidhja Rinore Blue” licencohet pér periudhén 4 (katér) vjegare.

Neni 4
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

u dérgohet;

- Drejtorisé sé Kulturés Rinisé dhe Sportit
- OJQ-sé, “Lidhja Rinore Blue"”

- Arkives
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